

FZP/ZP-26/D/4/16

[www.attis.com.pl](http://www.attis.com.pl)

Warszawa, dn. 22.04.2016 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

## Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. Szwy chirurgiczne, staplery, hemostatyki” w podziale na 12 pakietów” nr ref. sprawy: FZP/ZP-26/D/4/16 – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuje że:

### Zestaw I

#### Pakiet 1

##### Pytanie nr 1

Czy zamawiający w Pakiecie 1 zamiast produktu wskazanego w formularzu cenowym dopuści: Szew wchłaniający, syntetyczny, złożony z glikolidu i laktydu, pleciony, powlekany mieszką kopolimeru kaprolaktanu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, z igłą o zwiększonej stabilności w imadle, czas podtrzymywania tkankowego 28 – 35 dni.

Zdolność podtrzymywania według norm USP i EP:

Bezpośrednio po wszczepieniu –140%

po 14 dniach - 80%,

po 21 dniach - 30%.

Czas całkowitej absorpcji 56 – 70 dni.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ale nie zamienia.

##### Pytanie nr 2

Czy zamawiający poprzez ilość szwów (wskazane w formularzu cenowym) rozumie ilość szaszetek - doprecyzowanie to służy poprawnemu zaferowaniu podwiązek z pozycji 11-14)?

##### **Odpowiedź:**

Tak chodzi o liczbę szaszetek.

##### Pytanie nr 3

Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 1 i 2 dopuści igłę o długości 30mm (zamiast 31 mm)?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ale nie zamienia.

##### Pytanie nr 4

Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 5 i 6 dopuści igłę 37mm lub igłę 37mm wzmocnioną?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 5**

Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 7 dopuści igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą 3/8 koła (zamiast odwrotnie tnąca dwuwkłęśła kosmetyczna, 3/8 koła)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 6**

Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 8 dopuści igłę okrągłą haczykową 32mm (zamiast okrągłej z tnącym zakończeniem haczykowa 31 mm)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 7**

Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 10 dopuści igłę 26mm (zamiast 27mm)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ale nie zamienia.

**Pytanie nr 8**

Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycje 11, 12, 13, 14 dopuści podwiązki pakowane 3x75 w saszetkę, (zamiast 2x70)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 9**

Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 16 dopuści igłę bez oznaczenia czarna?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 10**

Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 17 dopuści igłę okrągłą przyostrzoną o długości 48mm (zamiast 45mm)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 11**

Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycje 18 i 19 dopuści igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą 3/8 koła (zamiast odwrotnie tnąca dwuwkłęśła kosmetyczna, 3/8 koła)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pakiet 4****Pytanie nr 12**

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycje 1-5, 8-14 zamiast produktów wskazanych w formularzu cenowym dopuści Szwy niewchłaniające, syntetyczne poliamidowe, jednowłóknowe, igły o zwiększonej stabilności w imadle?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 13**

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycje 6 i 7 zamiast produktów wskazanych w formularzu cenowym dopuści Szwy niewchłaniające, syntetyczne polibutesterowe, jednowłóknowe, igły o zwiększonej stabilności w imadle?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 14**

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 1 dopuści igłę 24 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 15**

Czy zamawiający w Pakiecie 4 gdziekolwiek mowa o igle odwrotnie tnącej dwuwklesłej kosmetycznej, 3/8 koła, dopuści igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą, 3/8 koła?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 16**

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 2 dopuści igłę odwrotnie tnącą zamiast igły kosmetycznej odwrotnie tnącej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 17**

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 6 dopuści igłę 37mm wzmocnioną (zamiast 40mm)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 18**

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 7 dopuści nić 75cm (zamiast 100 cm)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 19**

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 8 dopuści igłę 13 mm zamiast 11mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 20**

Czy zamawiający w Pakiecie 4 gdziekolwiek mowa o igle konwencjonalnie tnącej dwuwklesłej kosmetycznej, 3/8 koła, dopuści igłę kosmetyczną konwencjonalnie tnącą, 3/8 koła?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 21**

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 14 dopuści szew na igle 6,3mm premium szpatułka 3/8 koła, średnica igły 140 mikronów, kąt 140 (zamiast 6,5mm szpatułkowa wklęsła, 3/8 koła, średnica igły 178 mikronów, kąt 140), szew o długości 20cm (zamiast 30 cm)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pakiet 5**

**Pytanie nr 22**

Czy zamawiający w Pakiecie 5 zamiast produktu wskazanego w formularzu cenowym dopuści: Szew wchłaniający syntetyczny monofilament z glikolidu, dioksanonu i węgla trimetylenowego. Wytrzymałość tkankowa 75% po 2 tygodniach, a po 3 tygodniach - 40%. Czas podtrzymywania tkankowego do 35 dni. Czas wchłaniania 90-110 dni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ale nie zamienia.

**Pytanie nr 23**

Czy zamawiający w Pakiecie 5 pozycje 2, 3, 6 dopuści igłę 30mm (zamiast 31mm)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ale nie zamienia.

**Pytanie nr 24**

Czy zamawiający w Pakiecie 5 pozycje 4 i 5 dopuści igłę 13mm lub 19mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 25**

Czy zamawiający w Pakiecie 5 pozycje 4 i 5 dopuści igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą 3/8 koła, zamiast odwrotnie tnącą dwuwklesła kosmetyczna, 3/8 koła?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 26**

Czy zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 4 i 5 dopuści szew o długości 45cm (zamiast 70 cm)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 27**

Czy zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 6 dopuści szew o długości 90 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 28**

Czy zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 7 dopuści igłę o długości 24mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pakiet 9**

**Pytanie nr 29**

Czy zamawiający w Pakiecie 9 zamiast produktu wskazanego w formularzu cenowym dopuści: Monofilament wchłaniający, syntetyczny wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i węgla trójmetylenowego, okres podtrzymywania tkankowego min. 6 tygodni. Po 21 dniach 65% wytrzymałości, wchłanianie całkowite około 180 dni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 30**

Czy zamawiający w Pakiecie 9 pozycja 1, 2, 7 dopuści igłę 30mm (zamiast 31mm)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 31**

Czy zamawiający w Pakiecie 9 pozycja 4x dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą 3/8 koła 19 mm (zamiast z igłą konwencjonalnie tnącą, 3/8 koła 16mm), szew o długości 45cm (zamiast 70 cm)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 32**

Czy zamawiający w Pakiecie 9 pozycja 5 dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, 3/8 koła, (zamiast konwencjonalnie tnącą, 3/8 koła)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ale nie zamienia.

**Pakiet 11****Pytanie nr 33**

Czy zamawiający w Pakiecie 11 pozycja 1 zamiast produktu wskazanego w formularzu cenowym dopuści: Stapler liniowy jednorazowy z nowym nożem w każdym ładunku, długość 60 mm, ładowany do 8 strzałów, zszywki tytanowe spłaszczone na całej długości, 4 rzędy zszywek (wys. zszywek 2,0 mm po zamknięciu). Gumowana rękojeść, brak pinu na ładunku, system zabezpieczający przed przedwczesnym wystrzeleniem ładunku oraz plastikowa osłona noża uruchamiana po wystrzeleniu ładunku zabezpieczająca przed jego ponownym użyciem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ale nie zamienia.

**Pytanie nr 34**

Czy zamawiający w Pakiecie 11 pozycja 2 zamiast produktu wskazanego w formularzu cenowym dopuści: Ładunki do staplera liniowego z nożem, długość 60 mm zszywki tytanowe spłaszczone na całej długości, brak pinu na ładunku, (wys. zszywek 2,0 mm po zamknięciu). Nóż w ładunku, plastikowa osłona noża uruchamiana po wystrzeleniu ładunku zabezpieczająca przed jego ponownym użyciem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ale nie zamienia.

**Pytanie nr 35**

Czy zamawiający w Pakiecie 11 pozycja 3 zamiast produktu wskazanego w formularzu cenowym dopuści: Rękojeść do staplera laparoskopowego jednorazowego użytku do minimum 20 użyci, długość trzonu 15-16 cm, obrotowy 360°, z możliwością zginania 22° i 45°, średnica trzonu 12 mm, wspólna dla ładunków 30 mm, 45 mm i 60 mm

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie nr 36**

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 pozycja 4 zamiast produktu wskazanego w formularzu cenowym dopuści: Ładunki do staplera laparoskopowego z pozycji 3, z możliwością zginania, jednorazowego użytku długości 45 mm, wysokość zszywki do naczyń 2,5 mm przed zamknięciem (1mm po zamknięciu).

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

## ***Zestaw II***

### **Dot. Pakietu 1, Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nici bez czynnika antybakteryjnego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Dot. Pakietu 1 poz. 7,18,19, Pytanie nr 2**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł odwrótnie tnących kosmetycznych z precyzyjnym ostrzem.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Dot. Pakietu 1 poz. 1,2,8, Pytanie nr 3**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł o rozmiarze 30mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

### **Dot. Pakietu 1 poz. 5,6, Pytanie nr 4**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł o rozmiarze 37mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

### **Dot. Pakietu 1 poz.10, Pytanie nr 5**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o rozmiarze 26mm.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

### **Dot. Pakietu 2 poz.5,6, Pytanie nr 6**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł odwrótnie tnących kosmetycznych z precyzyjnym ostrzem.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 2 poz.7,8, Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści igły, które posiadają 350 mikronów, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Dot. Pakietu 2 poz.10, Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę, która posiada 150 mikronów, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 3, Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści szwy wchłaniające, syntetyczne, plecione, powlekane, z kwasu glikolowego, okres podtrzymywania ok. 21 dnia, zdolność podtrzymywania po 7 dniach – 65% pierwotnej wytrzymałości, po 8-11 dniach 50%, czas absorpcji 42 dni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Dot. Pakietu 3 poz. 1,3,6, Pytanie nr 10**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł odwrotnie tnących kosmetycznych z precyzyjnym ostrzem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 3 poz.5, Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o krzywiznie 3/8 lub 1/2 koła, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 3 poz.7, Pytanie nr 12**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 4, Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szew syntetyczny, poliamidowy, jednowłóknowy o zmniejszonej hydrofilności, pakowany jednak nie na mokro ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 4 poz. 1-4,8-13, Pytanie nr 14**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł odwrótnie tnących kosmetycznych z precyzyjnym ostrzem, szczególnie polecanych do chirurgii plastycznej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 4 poz.14, Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szpatułkę o średnicy igły 150 mikronów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 5, Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nici bez czynnika antybakteryjnego, zdolność podtrzymywania do ok. 28 dni, po 1 tygodniu 70% pierwotnej wytrzymałości, po 2 tygodniach: 40 % , czas absorpcji zgodny z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 5 poz. 2,3,6, Pytanie nr 17**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł o rozmiarze 30mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Dot. Pakietu 5 poz. 4,5, Pytanie nr 18**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł odwrótnie tnących kosmetycznych z precyzyjnym ostrzem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 6, Pytanie nr 19**

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nici niewchłaniające, syntetyczne (polipropylenowe), jednowłóknowe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 6 poz.2,3, Pytanie nr 20**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł o rozmiarze 30mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Dot. Pakietu 6 poz. 5-7,9-10,13,14, Pytanie nr 21**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł odwrótnie tnących kosmetycznych z precyzyjnym ostrzem.



**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 6 poz.12,15, Pytanie nr 22**

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 7 poz. 1, Pytanie nr 23**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 7 poz. 2, Pytanie nr 24**

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew z czterema szwami w kolorze czarnym , pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Dot. Pakietu 8, Pytanie nr 25**

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szew niewchłaniający, syntetyczny, poliester, pleciony, powlekany silikonem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 8 poz.1,2, Pytanie nr 26**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł o rozmiarze 30mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Dot. Pakietu 8 poz.5, Pytanie nr 27**

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szpatułkę o średnicy igły 340 mikronów ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Dot. Pakietu 8 poz. 12,13, Pytanie nr 28**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł , które posiadają trzy krawędzie tnące w części penetrującej igły, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 9, Pytanie nr 29**

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, jednowłóknowy, bez powleczenia antybakteryjnego, zdolność podtrzymywania po 2 tyg. 75% pierwotnej siły, po 4 tygodniach 65-70% pierwotnej wytrzymałości, po 6 tygodniach 55-60% pierwotnej wytrzymałości, czas absorpcji 180-210 dni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dot. Pakietu 9 poz. 1,2,7, Pytanie nr 30**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł o rozmiarze 30mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Dot. Pakietu 9 poz. 4,5, Pytanie nr 31**

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szwy barwione?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Zestaw III**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji nr 10, 11 dopuści igłę o średnicy 203 mikronów? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści dla szwów w pakiecie nr 2 poz. 10, 11 zdolność podtrzymywania po 2 tygodniach - min. 75% początkowej wytrzymałości, po 3 tygodniach - min. 40%, po 4 tygodniach - min. 25%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 pozycji 4 dopuści szew z igłą o długości 24mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 4**

Czy zamawiający w pakiecie 4 pozycji 5 miał na myśli igłę ½ koła?

**Odpowiedź:**

Tak.

## Zestaw IV

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w **pakiecie 12** wyrazi zgodę na zaoferowanie syntetycznego kleju tkankowego na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu o nazwie handlowej IFABOND?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 2

W przypadku odpowiedzi negatywnej na powyższe pytanie zwracamy się z prośbą o wydzielenie z **pakietu 12 pozycji 5** do osobnego zadania.

#### **Odpowiedź:**

Odpowiedź w pytaniu nr 1 niniejszego zestawu.

### Pytanie nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyeliminowanie w **pakiecie nr 12 w pozycji 4** wymogu potwierdzenia działania bakteriobójczego przeciwko szczepom bakterii MRSA, MRSE, VRE, PRSP badaniami klinicznymi in vivo, bowiem stawianie ww. wymogu stanowi naruszenie art. 7 ust. 1 Pzp, art. 29 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych (dalej „Pzp”) i art. 25 ust. 1 pkt. 2 Pzp w związku z brzmieniem § 6 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009 Nr 226, poz. 1817), przez bezpodstawne żądanie dokumentów dotyczących przedmiotu zamówienia w sposób wskazujący na naruszenie zasady równego traktowania wykonawców oraz zasady uczciwej konkurencji.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla w pakiecie nr 12 w pozycji 4 w opisie przedmiotu zamówienia następujące zdanie: *„Działanie bakteriobójcze na szczepy MRSA, MRSE, PRSP, VRE udokumentowane w instrukcji używania i w badaniu klinicznym in vivo”*.

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców wyrazi zgodę na wydzielenie z **pakietu 12 pozycji 6 i 7** do osobnego zadania?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 3 ustęp 7 umowy, będącej częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 3 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie. W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą modyfikację postanowień umowy: *Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o niezrealizowaną przez Zamawiającego część dostaw,*

pod warunkiem, że niezrealizowana ilość przedmiotu umowy nie będzie większa niż 20 % wartości tejże umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Wszelkie zmiany należy przyjąć jako wiążące w SIWZ oraz załącznikach.**

Zatwierdził  
Kierownik Działu  
Zamówień Publicznych  
Anna Janowska

Sprawę prowadzi:  
Alina Rostkowska  
Tel. (22) 321 14 70  
e-mil: przetargi@attis.com.pl